XI.

Sentit q̄ bona sit negotiatio sua,
nec noctu extinguetur lucerna eius.

XII.

Manum suam admouet ad colum,
& tractat fusum.

XIII.

Manum pauperibus obfert,
& porrigit inopi.

XIII.

Non metuit domui suæ a frigore.
Nam vniuersam familiā vestit duplicitibus.

XV.

Ornamenta fecit sibi,
Byssa & purpura vestit.

XVI.

Conspicuus est in porta maritus eius.
vbi sedet cum senioribus regionis.

Tunicas

SALOMONIS.

XVII.

Tunicas parat & vendit, & cingulum
dat mercatori.

XVIII.

Fortitudo & decus vestit eam, & gaudes
bit etiam in posterum.

XIX.

Os aperit sapienter, & suauitas in
lingua eius est.

XX.

Speculatur statum domus suæ,
nec edit cum ignavia panem.

XXI.

Surgent eius liberi & prædicabunt eam
Maritus item laudabit eam.

XXII.

Multæ filiæ pararunt opes,
tu superas omnes.

XXIII.

Fallax venustas est, & vana est forma
Mulier timens Dei laudabitur.

XXIV.

Date ei de laboribus suis, & prædicent
eum in portis facta eius,

FINIS.

SAPIENTVM.
DICTA SA-
PIENTVM.

Omnibus placeto
Bona res quies.
Periculosa temeritas
Quicquid promiseris facito
Amicis aduersa fortuna vtentib. idem esto
Infortunium tuum celato, ne voluptate ad
ficias inimicos.
Veritati adhæreto
Violentiam oderis
Age quæ iusta sunt
Domus curam age
Liberos tibi charissimos erudi.
A maledicentia temperato
Beneficij accepti memento
Inferiorem ne reições
Ne te ipsum præcipites in discrimin
Temperantiam exerce.
Moribus probatus esto
Oderis calumnias
Turpia fuge
Voluptati tempora
A iure iurando abstine

Pietatem

DICTA

Pietatem sectare
Laudato honesta
A vitijs abstine
Beneficium repende
Supplicibus misericors esto
Liberos institue. Litem oderis.
Sapientum vtere consuetudine.
Bonos in precio habeto.
Audi quæ ad te pertinent
Probrum fugito. Responde in tempore
Ea facito, quorum non possit pœnitere.
Ne cui inuidreas.
Quod iustum est imitare.
Bene meritos honora.
Spes foue. Calumniam oderis.
Affabilis esto.
Cum erratis, muta consilium.
Diutinam amiciciam custodi.
Omnibus teipsum præbe.
Concordiam sectare.
Magistratus metue.
Ne loquaris ad gratiam.
Ne tempori credideris.
Teipsum ne negligas.
Seniorem reuerere.
Mortem oppete pro patria.
Ne quauis de re doleas.

Ex inge-

DICTA.

Ex ingenuis liberos crea
Sperato tanquam mortalis
Parcito tanquam immortalis
Ne efferaris gloria
Arcanum cela. Cede magnis,
Oportunitatem expecta.
Mortalia cogita
Largire cum vtilitate
Ne prior iniuriam facias
Dolorem fuge.
Mortuum ne rideto.
Amicis vtere.
Delecta amicos.
Consule inculpate.
De numine ne male loquare, quid sit au-
tem ausulta.
Auditio multa, loquere pauca.
Prius intellige, & deinde ad opus accede.
Ne ob diuitias laudaris virum indignum.
Principem honora.
Amicos probato.
Nemini promittito
Similis sis tui
Quod adest boni consulito.
Sufurronem ex ædibus ejice.
A familiaribus in minutis rebus læsus.
feras. Inimicum ne putas amicum.
Quæ fæ

SAPIENTVM.

Quæ feceris parentibus, eadem a libe=
ris expecta.

Ante omnia venerare numen

Inter amicos ne fueris iudex

Ne contendere cum parentibus, etiam si
iusta dixeris.

Infortunatum ne irriseris.

Ne lingua præcurrat mentem

Quæ fieri non possunt, ne concupiscas.

Vxorem ducito ex æqualibus, ne si ex dia=
tioribus duxeris, dominos tibi pares,
non affines.

Lipsiæ per Nicolatum Fabrum.

M. D. XXXI.

A 2099/47

OCH 66478693

Prokof. L'opéra en Lit. b. b.

Le Prince des Carpathes. Opéra. 1.